[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 января 2021 года

                                                                  № 36
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации

Белоярского района

П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу
1) постановление администрации Белоярского района от 9 апреля 2020 года № 311 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Белоярского района, уполномоченных на осуществление проверочных мероприятий по соблюдению мер, установленных нормативными правовыми актами Ханты-Мансийского автономного округа –Югры и муниципальными правовыми актами Белоярского района, в связи с введением в автономном округе режима повышенной готовности на период эпидемиологического неблагополучия, связанного с распространением коронавирусной инфекции (СОVID-19)»;
2) постановление администрации Белоярского района от 23 апреля 2020 года № 338 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 9 апреля 2020 года № 311».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 22 января 2021 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района                                                                                                    С.П.Маненков